第 ２３４ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２５年９月１９日（木）１７：３０～１８：１５

場 所： 小会議室

出席者

有川総長  安浦理事  丸野理事  今泉理事

落合理事  芝田理事  菊川理事

欠席者

       藤木理事  髙栁理事

１ 職員の給与の支給基準の改定案について

人事委員会で議決された本学の職員の給与の支給基準の改定案について，審議の

結果，これを議決した。

２ 職員の退職手当の支給基準の改定案について

       人事委員会で議決された本学の職員の退職手当の支給基準の改定案について，審

議の結果，これを議決した。

    ３ 役員の退職手当の支給基準の改定案について

       「国家公務員退職手当法等の一部を改正する法律」を踏まえ，役員の退職手当の支

給基準について議論を行い，教員から引き続いて役員に任命された者が解任された

場合等の支給制限及び返納の在り方について検討する必要があるのではないかとの

意見があり，役員の退職手当の支給基準については今後検討していくことを確認し

た。

    ４ 基幹教育院教員の選考について

        基幹教育院学修・健康支援開発部准教授（精神科医）の候補者について，基幹教育

院人事委員会における選考結果の説明があり，審議の結果，当該１名を同候補者（平

成２６年４月１日採用予定）として選定することを議決した。

（以 上）